comunicazione, è quello che risulta dai libri sociali, salvo diversa elezione di domicilio, purché in Italia, 
comunicata per iscritto all’organo amministrativo con dovere di comunicare alla Società ogni 
variazione dello stesso. 

Articolo 6 Capitale sociale  
Il capitale sociale ammonta ad Euro 64.097,75 
(sessantaquattromilanovantasettevirgolasettantacinque) ed è suddiviso in n. 6.409.775 
(seimilioniquattrocentonovemilasettecentosettantacinque) azioni senza indicazione del valore 
nominale 
di cui: 
· n. 5.909.775 (cinquemilioninovecentonovemilasettecentosettantacinque) azioni ordinarie (le “Azioni 
Ordinarie”); e  
· n. 500.000 (cinquecentomila) azioni a voto plurimo (le “Azioni a Voto Plurimo” e, congiuntamente 
alle Azioni Ordinarie nonché alle azioni anche di diversa categoria eventualmente emesse in futuro, le